Ioannes Casimirus rex Poloniae cives Cracovienses certiores facit, Geor-

gium Lubomirski capitaneum Cracoviensem reum esse criminis perduellionis.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czerniecho-

uiaeue, necnon Suecorum, Gottorum
7
Yandalorumue haereditarius rex.

Nobilibus et spectabilibus proconsuli, consulibus, aduocato, scabinis totiue

magistratui et communitati ciuitatis nostrae Cracouiensis, fideliter nobis

dilectis, gratiam nostram regiam. Nobiles et specabiles, fideliter nobis dilecti

!

Quandoquidem in modernis comitijs generalibus regni ex manifestis et no-

torijs documentis deductoue scrutinio paam constitit, magnificum Georgium
Lubomirski supremum mareschalcum et campiductorem regni, Cracouiensem

etc. capitaneum, perduellionis esse reum et in poenis legum per delatorem

conuictum esse, prout de facto pro perduelli et infami per decretum comi-

tiale est declaratus omnibusue digmitatibus et beneficijs reipublicae priuatus,

idcirco inhaerendo praefato decreto et legi publicae, Fidelitatibus Vestris

mandandum esse duximus mandamusue hisce literis nostris, vt ab hinc

iurisdictioni praedicti Georgij Lubomirski non pareant eumue pro capitaneo

Cracouiensi (in cuius locum alium substituimus), non agnoscant, sed per-

dueilem et infamem esse sciant. atque e regno et dominijs nostris proscrip-

tum. Secus Fidelitates Yestrae pro iurata sua satisue nobis sub tempus

Suecorum contestata fide et gratia nostra atque sub paenis legum de com-

plicibus sancitis non facturae. Datum Varsauiae in comitijs generalibus regni

die XXXI mensis Decembri, anno Domini M DCL XIV, regnorum nostro-

rum Poloniae et Sueciae XVI (s) anno. — Ioannes Casimirus rex. — Fran-

ciscus Prazmowski praepositus Craco. regens cancell. regni.

Dokument papierowy, opatrzony wielk pieczci koronn, poniej tekstu wycinit.

124B. 1665. die 10. m. lanuarii, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae proconsuli consulibusue Cracoviensibus

mandat, ut militibus ensiferi Cracoviensis hospitia praebeant.

Nobilibus et spectabilibus proconsuli, consulibus, totiue magistratui

ciuitatis nostrae Cracouiensis, fideliter nobis dilectis. — Ioannes Casimirus

Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Maso-

uiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czerniechouiaeue necnon Sueco-

rum, Gottorum , Vandalorumque haereditarius rex. Nobiles et spectabiles,

fideliter nobis dilecti ! Poniewasz za ordynansem naszym ludzie guardiey na-